Die drei Detektive

QP 3-12 - Fahnli Bussard

Die drei Detektive, Justus, Peter und Bob stehen vor grossen Problemen. Aus einem Museum wurden mehrere
teure Antiquitéaten gestohlen.Da es viel zu viele Spuren und Indizien zu verfolgen gibt, reichen auch die drei
besten Detektive der Welt nicht aus, um diesen komplizierten Fall zu I6sen. Desshalb benétigen sie dringend
Unterstlitzung damit diese wertvollen Reliquin aus den Klauen der Verbrecher berfreit werden kénnen.

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

Zeit

14:00 - 16:30

14:00 - 16:00

15:30 - 17:00

19:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

Ort
Volg Zwillikon
Vitaparcours Affoltern

Volg Aeugst

Paradies Mettmenstetten

Weiteres

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Korpstag, Infos folgen



